HpOTOKOJ'I 3aCcCaaHus1 BKCHepTHOﬁ KOMHUCCHH JUCTAHIITMOHHOI'O 3Talla pCruOHAJIBHOI'O TPpEKa

Bcepoccuiickoro KOHKypca Hay4HO-TEXHOJOTHYeCKUX MpoekToB "bombiine Bei30Bbl" B PecnyOnuke Caxa (SkyTus)

ot 25 ¢espaiist 2021 roaa

Hanpasiienue: «CoBpeMeHHAasi JHEPreTHKA

Ne ID
1 100220200116825989
2 100220200116770133

3 100220200116590156
4 100220200116711471

5 100220200116790912
6 100220200116868237

7100220200116780104

8 100220200116840105

9 100220200116852542
10 100220200116840311

11 100220200116812461

dPUO

CuBnes A.A. 10 Kiacc
CeIpoBaTcKui

A.A. 10 Kiacc

Hukomaes H.E. 7 Kitacc

Edumos P.JI. 10 Kiacc
baxenoa H.A. 10 Knacc
Jlanrre M.C. 11 Knacc
IlepeBepranHbIil

H.I. 2 Kypc
Bapnamosa

10.D. 10 Knacc
[IpokonbeBa

I'.A. 10 Knacc

CremanoBa B.B. 10 Knacc
HInmuruna

JLI. 10 Knacc

Kaacce/Kype Opranusanust

MBOY "MIOPIOHCKA A FOHOIIECKAA T'MMHA3NA
M. B.B. AJIEKCEEBA"

MBOY "COTTHUHCKAA COI"

MOBY "CAXA TUMHA3MA"

MEXIAYHAPOJHAA APKTUYECKAA HIKOJIA, MAIII
®Ir'AOY BO "CEBEPO-BOCTOYHBIN ®EJEPAJILHBII
YHUBEPCUTET UM. M.K. AMMOCOBA" CEBEPO-
BOCTOYHbBIN ®EJIEPAJILHBI YHUBEPCUTET
CBOY

MAHOY "IJIT UM.®.11. ABJIEEBOI1"

T'BIIOY PC(ST) "LIITPKA"
MAOY HITCOLLI Ne2

MOBY HT "AWBIbI KbIbATA"
MOBY HI" "AUBIbI KbIbATA"

MOBY HI" "AWBIbI KbIbATA"

Cpenunnii
0as

26
24

21,83333
19

18,5
16,66667

14,83333
12,83333

12,75
12,75

12,75



12 100220200116825445
13 100220200115946130
14 100220200116828793
15 100220200116810280
16 100220200116842182
17 100220200116762384
18 100220200116876137

HpOXOHHOﬁ Oann I IIPOXOKIACHUA B (bHHaJI PCTHOHAJIBHOT'O TPCKaA BCGpOCCHﬁCKOFO KOHKYpPCa HAYYHO-TCXHOJIOTHYCCKHUX

IIPOEKTOB

"Bonwiue Be130BeI" B PecryOmuke Caxa (SIkyTus) cocTaBisieT 12

YiteHbl SKCIEPTHON KOMHUCCHH:

115

10

9,25

8,25
7,125
6,166667
0

Ne ®UO

JlosxHOCTH

CanomaroB Anekcasnzp
KoncrantnHoBHY

umxenep-uccnenorarenb AH PC(A)

®enopoB Aptyp ['puropbeBuy

Honent-ucciaenonarenr ®THU CBOY um. M.K. AMMocoBa

Heyctpoes Edum IlerpoBuu

K.}.-m.H., norieaTr ®TU CBOY um. M.K. AMMocoBa

XO01TaHOB AJIEKCaHIP

RN .

MuxaitioBuu

Hay4HbIN coTpyAHUK oTaena anekTposnepretuku UOTIIC CO PAH




