

Протокол заседания экспертной комиссии дистанционного этапа регионального трека  
 Всероссийского конкурса научно-технологических проектов "Большие вызовы" в Республике Саха (Якутия)  
 от 25 февраля 2021 года

**Направление: «Современная энергетика»**

<b>№</b>	<b>ID</b>	<b>ФИО</b>	<b>Класс/Курс</b>	<b>Организация</b>	<b>Средний балл</b>
1	100220200116825989	Сивцев А.А.	10 Класс	МБОУ "МЮРЮНСКАЯ ЮНОШЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМ. В.В. АЛЕКСЕЕВА"	26
2	100220200116770133	Сыроватский А.А.	10 Класс	МБОУ "СОТТИНСКАЯ СОШ"	24
3	100220200116590156	Николаев Н.Е.	7 Класс	МОБУ "САХА ГИМНАЗИЯ"	21,83333
4	100220200116711471	Ефимов Р.Д.	10 Класс	МЕЖДУНАРОДНАЯ АРКТИЧЕСКАЯ ШКОЛА, МАШ	19
5	100220200116790912	Баженова Н.А.	10 Класс	ФГАОУ ВО "СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. М.К. АММОСОВА" СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СВФУ	18,5
6	100220200116868237	Лаптев М.С.	11 Класс	МАНОУ "ДДТ ИМ.Ф.И. АВДЕЕВОЙ"	16,66667
7	100220200116780104	Перевертанный Н.Г.	2 Курс	ГБПОУ РС(Я) "ЦПРКА"	14,83333
8	100220200116840105	Варламова Ю.Ф.	10 Класс	МАОУ НПСОШ №2	12,83333
9	100220200116852542	Прокопьева Г.А.	10 Класс	МОБУ НГ "АЙЫЫ КЫЬАТА"	12,75
10	100220200116840311	Степанова В.В.	10 Класс	МОБУ НГ "АЙЫЫ КЫЬАТА"	12,75
11	100220200116812461	Шишигина Л.Д.	10 Класс	МОБУ НГ "АЙЫЫ КЫЬАТА"	12,75

12	100220200116825445					11,5
13	100220200115946130					10
14	100220200116828793					9,25
15	100220200116810280					8,25
16	100220200116842182					7,125
17	100220200116762384					6,166667
18	100220200116876137					0

Проходной балл для прохождения в финал регионального трека Всероссийского конкурса научно-технологических проектов

"Большие вызовы" в Республике Саха (Якутия) составляет 12

Члены экспертной комиссии:

№	ФИО	Должность
1.	Саломатов Александр Константинович	инженер-исследователь АН РС(Я)
2.	Федоров Артур Григорьевич	Доцент-исследователь ФТИ СВФУ им. М.К. Аммосова
3.	Неустроев Ефим Петрович	к.ф.-м.н., доцент ФТИ СВФУ им. М.К. Аммосова
4.	Хоютанов Александр Михайлович	научный сотрудник отдела электроэнергетики ИФТПС СО РАН